
AGENZIA NAZIONALE 

PER L'AMMINISTRAZIONE E LA DESTINAZIONE DEI BENI SEQUESTRATI E 

CONFISCATI ALLA CRIMINALITA' ORGANIZZATA 

 

PROCEDURA COMPETITIVA PER LA VENDITA DI BENE MOBILE REGISTRATO 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

 

L'Agenzia Nazionale per l'amministrazione e la destinazione dei beni sequestrati e confiscati alla criminalità 
organizzata (ANBSC), nella persona del competente Dirigente della Direzione delle Gestioni economiche, 
finanziarie e patrimoniali 

PREMESSO 

che con avviso pubblicato in data 12 maggio 2022 sul portale telematico dell’ANBSC 
https://benisequestraticonfiscati.it/avviso-di-procedura-competitiva-per-la-vendita-di-motonave-atlantide-
rc-asta-deserta/ 

e dell’Agenzia del Demanio https://redazione.agenziademanio.it/opencms/it/Serviziestrumenti/Enti-

Territoriali-e-altre-pa/avvisipubblicipa/ è stata indetta la procedura per la vendita competitiva del seguente 

bene: 

LOTTO UNICO 

Motonave denominata ATLANTIDE, TG. 02RC356 
 
- che in esito all’asta tenutasi in data 30 giugno 2022, alle ore 11:00 presso i propri uffici siti in Reggio 

Calabria Viale Amendola isolato 66 n° 2, a seguito del riscontro della conformità alle prescrizioni contenute 

nell’avviso di vendita dell’unica domanda di partecipazione alla procedura pervenuta, mediante apertura ed 

esame del contenuto dapprima della busta denominata “Documenti” e quindi di quella denominata 

“Offerta”, nonché alla verifica dell'avvenuta presentazione della cauzione 

 
DISPONE 

l’ aggiudicazione provvisoria del lotto in vendita in favore dell’unico offerente al prezzo di euro  €5.000,00 

(euro cinquemila), 

 

 

Il Dirigente 

Giuliana Cosentino 

https://redazione.agenziademanio.it/opencms/it/Serviziestrumenti/Enti-Territoriali-e-altre-pa/avvisipubblicipa/
https://redazione.agenziademanio.it/opencms/it/Serviziestrumenti/Enti-Territoriali-e-altre-pa/avvisipubblicipa/

